Μέλλων σ' ἐρωτῶν, ἠνίκ' ἐξήντλεις στρατῶ  
Γόους, ἃ Φήσω, τοὺς ἐπεὶ μὲν ἐκλιπῶν  
Ἔσωσα μέθους —

Aliam iniiit rationem Iacobf. in Exercitatt. eritt. in Scriptt. vott. T. I. p. 88.

V. 327. *ἐγὼ δ' οὐ μὴ ποτε τὰμ' ἐξελεύπω*. Sic ex indole linguae legendum est. Vulgata lectione nihil mendosius: *ἐγὼ δ' οὐ μὴ ποτε τὰμ' ὡς ἂν εἴπω*. Ex his apud omnes constat nullum sensum elici posse, in quibus nulla quidem est legitimae constructionis forma. *οὐ μὴ* cum futuro indicativi vel aor. 2. subjunctivi constructur. Perspicuus est sensus: *οὐ μὴ ποτε εἴπω τὰμά, ἤγουν τὴν ἐμὴν μαντείαν, ὡς ἂν μὴ ἐκφανήσω, ἤγουν Φανερά ποιήσω τὰ σὰ κακά*. Sic recte glossa: unde non aliter scripsisse Tragicum liquet, ac edidimus, *οὐ μὴ ποτε τὰμ' ἐξελεύπω*. Bicompositi verbi, librariorum errore perquam sollemni, exciderant praepositiones. *ἐνέπω* apud Tragicos frequens est, quo in verbo liquida gemi-

geminari solet, metri lege plerumque id flagitante. Eustathius ad Odysl. p. 1381. τὸ δὲ ἐννεπε πλεονασμὸν ἔχει τοῦ ἐνός ν. καὶ δῆλον ἐξ ὧν πολλαχού τὸ ἐνέπω δι' ἐνός ν ἐκφέρεται, ἀπὸ τῆς ἐν προθέσεως καὶ τοῦ ἔπω, ἐξ οὗ καὶ τὸ ἔπος. Verbo ἐξενέπω uti sunt Pindarus Olymp. VIII. 26. Apollonius I. 764. Dionysius Perieg. 556. Apud Eurip. Bacchis 1255. occurrit aliud bicompositum ἐξυπειπεῖν haud magis apud Tragicos obvium quam ἐξενέπειν. Utrumque legitimum est et extra omnem suspicionem. [Admoveri huc potest Scholiastae observatio ad alterius Oedipi v. 2648. Ἰδιον αὐτοῦ τὸ πολλαῖς κεχρησθῆναι ταῖς προθέσεσι. Ex ed. recent. ] Brunck. Barbarismum obtrudit Sophocli, cuius ipsum fortasse piguisset, si Vauvillerii, nimis profecto contemptim habiti adversarii, notam vel inspicere dignatus esset vel diligentius perpendere. Nam, quae ille desiderat, verbi ἐνέπω sive ἐνέπω cum I scripti exempla in omni Graecitate frustra quaerias. Musgr. legendum coniciebat τὰ μ' ὡς καλ' εἶπω — Nunquam dicam mea quam honesta sint, ne tua mala patefaciam; vel, ne tua turpia esse ostendam. Equidem ego correctionem exhibui ab Hermanno in ephem. Lips. 1806. n. 39. p. 619. propositam, τὰ μ'. ἴσθ' ἂν, εἶπω. De particula ἂν imperativo iuncta vide virum praestantissimum ad Viger. p. 782. 786. Possit etiam sic locus constitui:

— ἐγὼ δ' οὐ μήποτε,  
τὰ μ' ὡς ἂν εἶπω, καὶ τὰ σ' ἐκφῆνω κακὰ.

Qua ratione admissa, insuper pro ἐκφῆνω scribendum solet ἐκφανῶ, si Dawesianus ille canon valeret, cuius honori nuper aliquantum a viris doctis detractum est.

V. 324. ὀργάνειας. gl. εἰς ὀργὴν κινήσεια;. Sic libri omnes, ad stipulante Eustathio ad Iliad. pag. 792.  
ὀργῶ